missa canonicis equaliter

viii ß cum <plebano> corporalibus prebendarum viii d unde dantur prius ad [/]  

prebendam vi d reliqu[-]

um ministratur ut supra et   recipientur de bonis     Wilhelmi Staell

Feria tertia ante palmarum3417

vi ß Agitur  memoria  domini  Gerhardi  Hobinck  vicarii  huius  ecclesie  et  [/]  

omnium benefactorum suorum

et dabuntur in vigiliis solemnibus et in missa animarum a p ff omnibus [/] 

equaliter vi ß et

recipientur de bonis   Gerhardi de Leda in Hakenstrate  

Feria quarta ante palmarum3418

Agitur memoria quondam Johannis Priggenhagen decretorum doctoris [/]  

canonicis et senioris ecclesie

sancti  Johannis  unde  dantur  iiii  marce  due  marce  inter  canonicis  [/]  

3415Vigil zum Fest Verkündigung Marie, d.h. 24. März.
3416Dienstag nach 7. März.
3417Dienstag vor Palmsonntag.
3418Mittwoch vor Palmsonntag.
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equaliter in vigilis solemnib[us]

ii mar et  in  missa  animarum  a  p  ff  presentes  de  quibus  duobus  marce  [/]  

ministrabuntur plebano viii d

pro luminibus campanariis viii d pro pulsatione magnarum campanarum [/] 

et choraliibus viii d reli[que]

ii mar due marce ministrabuntur vicariis in sacris in vigilia in missa animarum [/] 

a p ff presen[tibus]

et recipientur huiusmodi iiii marce de bonis  Alheidis Krummakers  et [/]  

                regularius   v[icariorum] {vicariorum ministrat huiusmodi duas marcas [/] 

vicariis}

ministrat

[S. 26]

Feria sexta ante palmarum3419

iii ß Agitur memoria Johannis Mageren et dantur presentibus in vigilia et in [/] 

missa iii ß et recipientur de curia in Northo[..] *in parrochia Anthem3420*3421

Agitur memoria domini magistri Johannis Ertmans unde dantur iii marce [/] 

canonicis duplum

iii mr vicariis  simplum  cum  plebano  pro  prebenda  viii  d  plebano  viii  d  [/]  

custodibus viii d cuilibet corali [!] i d

Feria quarta post palmarum3422

Obiit dominus Conradus Swarte vicarius huius ecclesie et ibidem agitur [/] 

memoria domini Lubberti Swarten

i fl r plebani  maioris  ac domini  Conradi  predicti  unde  dantur  in  vigilia  i [/]  

florenus renensis a p ff canonicis

equaliter simili modo in missa animarum et  i florenus de quid integro [/]  

floreno primitus dantur plebano

viii d pro luminibus ad prebendam viii d campanariis viii d reliquum [/]  

ministratur ut supra et recipientur

3419Sonnabend vor Palmsonntag.
3420Nortrup im Kirchspiel Ankum, vgl.  WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1041 
und SCHMIEDING, Stift und Pfarre, S. 133 (Schenkung des Osnabrücker Bischofs 1169).
3421Am Ende der nächsten Zeile.
3422Mittwoch nach Palmsonntag.
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{viiii dal} de  bonis {Hic  agitur  memoria  venerabilis  ac  nobilis  domini  [/]